A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/832/2020/3437/2011/306

Lot 306

Kerresbusch SONDERKLAUSELN - CLAUSES PARTICULIERES : In Anwendung von Artikel 31, sind jegliche
Holzerntearbeiten in den Monaten Mai und Juni untersagt. Aufgrund der fragilen Béden: - jeglicher Maschineneinsatz nur
auf sehr trockenen oder tiefgefrorenen Boden En application de I'article 31, toute exploitation est interdite durant les
mois de mai et juin. A cause des sols fragiles : - toute utilisation de machines que sur sol trés sec ou gelé en profondeur

Nombre d'arbres total 238 -
Volume grumes 166,291 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 166,291 m?3
Cube moyen 699 | dm:3
Circonférence moyenne 82,353 | cm
Surface de coupe 10,630 | ha
Contact EMONTS-GAST Chiara, 0470213531 -
Triage Triage De Hauset (G) = -
Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne | -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente du Cantonnement d'Eupen | -
Mercredi 23 septembre 2020 a 09:30
Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 21 35 31
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2011
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-patronage-rue-du-patronage-29-4720-kelmisla-calamine

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,030

0,490

5,711

4,729

7,905

19,759

9,974

29,111

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,198
6
10
2,652
9
2,610
8
10
10
15,352
4
6
9,466
4
1
1
7,874
1
1
3,964

Feuillus Divers

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10
0,704
11
6
2,577
16
5,030
14
12
5
17,171
4
2
6,462
3
4,176

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

11

0,665
4
6

1,738
2

0,640
3
2

3,429
1
1

2,231




Cat.(cm)

125

Total grumes

Houppiers/Taillis

Merisier

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,476
1

1,167
2 1,643



