

RW/832/2020/3437/2011/306

Lot 306

Kerresbusch SONDERKLAUSELN - CLAUSES PARTICULIERES : In Anwendung von Artikel 31, sind jegliche Holzerntearbeiten in den Monaten Mai und Juni untersagt. Aufgrund der fragilen Böden: - jeglicher Maschineneinsatz nur auf sehr trockenen oder tiefgefrorenen Böden En application de l'article 31, toute exploitation est interdite durant les mois de mai et juin. A cause des sols fragiles : - toute utilisation de machines que sur sol très sec ou gelé en profondeur

Volume grumes 166,291 m³ Volume houppiers 0,000 m³ Volume total 166,291 m³ Cube moyen 699 dm³ Circonférence moyenne 82,353 cm Surface de coupe 10,630 ha Contact EMONTS-GAST Chiara, 0470721 35 31 - Triage Triage De Hauset (G) - Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne - Lieu(x)-dit(s) - Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 - Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 - - TVA 2 % - -			
Volume houppiers 0,000 m³ Volume total 166,291 m³ Cube moyen 699 dm³ Circonférence moyenne 82,353 cm Surface de coupe 10,630 ha Contact EMONTS-GAST Chiara, 0470?21 35 31 Triage Triage De Hauset (G) Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2 %	Nombre d'arbres total	238	
Volume total 166,291 m³ Cube moyen 699 dm³ Circonférence moyenne 82,353 cm Surface de coupe 10,630 ha Contact EMONTS-GAST Chiara, 0470?21 35 31 - Triage Triage De Hauset (G) - Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne - Lieu(x)-dit(s) Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine	Volume grumes	166,291	m³
Cube moyen 699 dm³ Circonférence moyenne 82,353 cm Surface de coupe 10,630 ha Contact EMONTS-GAST Chiara, 0470?21 35 31 Triage Triage De Hauset (G) Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2%	Volume houppiers	0,000	m³
Circonférence moyenne 82,353 cm Surface de coupe 10,630 ha Contact EMONTS-GAST Chiara, 0470?21 35 31 Triage Triage De Hauset (G) Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2	Volume total	166,291	m³
Surface de coupe 10,630 ha EMONTS-GAST Chiara, 0470?21 35 31 Triage Triage De Hauset (G) Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2 %	Cube moyen	699	dm³
Contact EMONTS-GAST Chiara, 0470?21 35 31 Triage Triage De Hauset (G) Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2 %	Circonférence moyenne	82,353	cm
Triage De Hauset (G) Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2 %	Surface de coupe	10,630	ha
Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne Lieu(x)-dit(s) Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2 %	Contact	EMONTS-GAST Chiara, 0470?21 35 31	
Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2 %	Triage	Triage De Hauset (G)	
Vente Vente groupée du cantonnement d'Eupen Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2 %	Propriétaire	Raeren Die Gemeinde Cne	
Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30 Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine TVA 2 %	Lieu(x)-dit(s)		
	Vente	Mercredi 23 septembre 2020 à 09:30	
Certification PEFC Oui	TVA	2 %	
54.	Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal		Feuillus Dive Amélioration Normal Normal	ers	Hêtre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1		1		5		2	
35	-		3		10		11	
		0,030		0,198		0,704		0,665
45	1		6		11		4	
55	2		10		6		6	
		0,490		2,652		2,577		1,738
65	-		9		16		2	
				2,610		5,030		0,640
75	2		8		14		-	
85	1		10		12		3	
95	6		10		5		2	
		5,711		15,352		17,171		3,429
105	4		4		4		1	
115	1		6		2		1	
		4,729		9,466		6,462		2,231
125	1		4		3		-	
135	3		1		-		-	
145	1		1		-		-	
		7,905		7,874		4,176		
155	2		1		-		-	
165	3		1		-		-	
175	3		-		-		-	
		19,759		3,964				
185	1		-		-		-	
195	2		-		-		-	
		9,974						
205	1		-		-		-	
215	6		-		-		-	
		29,111						
Total grumes	41	77,709	75	42,116	88	36,120	32	8,703
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Merisier Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
85	1
	0,476
125	1
	1,167
Total grumes	2 1,643
Houppiers/Taillis	-